令和7年8月29日

近畿大学校友会富山支部 会員各位

支部長   増山 一雄
事務局長  濱田  修

近畿大学校友会富山支部親睦ゴルフ大会のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、近畿大学校友会富山支部では会員相互の親睦を深めるため、下記のとおり、親睦ゴ

ルフ大会を開催いたしますので、ご案内申し上げます。

 つきましては、組み合わせや賞品の準備の関係上、誠に勝手ながら9月16日（火）までに

事務局へ参加のご連絡をお願い申し上げます。
敬具

記
日 時 ： 令和7年10月13日（月、祝日）7時42分スタート

場 所 ： 富山カントリークラブ
     （富山市万願寺１／TEL：076-467-2240）
      先着4組16名まで

会 費 ： 5,000円（昼食弁当付き）

表彰式（プレー終了後昼食を摂りながらクラブハウスにて行う。）
（他、プレー代は各自で負担願います。※セルフプレー）

競技方法 ： 新ペリア方式（ハンディキャップ上限無し）6インチプレース有り
        詳しくは組合せ発送に合わせてご案内します。

以 上

返信先：富山支部事務局
     濱田（FAX：076-441-4224）または支部 HP よりフォームにて申し込み。

令和7年10月13日（月）開催・富山支部ゴルフ大会

親睦ゴルフ  出  席   ／   欠  席

氏名   生年月日

連絡先（携帯）   メールアドレス

   （恐れ入りますが、参加者1人に尽き1枚ずつ9月16日（火）までに返信願います。）